様式第１（第８条関係）

       年   月   日

     採 石 業 者 登 録 申 請 書

大分県知事  殿

郵便番号

                住      所

氏 名
（ふりがな）

又は名称及び

法人にあっては、

その代表者の氏 名
（ふりがな）

電話番号

採石法第３２条の登録を受けたいので、同法第３２条の２第１項の規定

に基づき、次のとおり申請します。

１ 事務所の名称及びその所在地

２ その事務所に置く業務管理者の氏 名
（ふりがな）

３ 法人にあっては、その業務を行う役員の氏 名
（ふりがな）

（備考）１ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２ ×印の項は、記載しないこと。

３ 事務所の名称及びその所在地は、登録を受けようとする都道府県の事務所だけでな

くすべての事務所について記載することとする。

４ 当該申請で得た個人情報は、採石法の事務手続にのみ使用し、他の目的での使用は

行いません。

×整理番号

×審査結果

×受理年月日   年  月 日

×登録番号

大分県収入証紙 貼り付け欄

（消印をしないこと。）

又は

キャッシュレス収受印鑑押印欄

（電子申請の場合は不要）

様式第２３（県様式）：法人代表者用

誓   約   書

  大分県知事 殿

採石法第３２条の４第１項第１号から第５号まで及び第７号に該当していないこ

とを誓約いたします。

  年   月   日

誓 約 者（法人代表者）

住     所

名     称

代表者の氏 名
（ふりがな）

            生 年 月 日  （      年    月    日 生 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊採石法 抜粋＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第三十二条の四

一 この法律の規定により罰金以上の刑に処せられ、その執行を終わり、又は執行を受けることがな

くなった日から二年を経過しない者

二 第三十二条の十第一項の規定により登録を取り消され、その取消しの日から二年を経過しない者

三 第三十二条の登録を受けた者（以下「採石業者」という。）であつて法人であるものが第三十二

条の十第一項の規定により登録を取り消された場合において、その処分のあつた日前三十日以内

にその採石業者の業務を行う役員であつた者でその処分のあつた日から二年を経過しないもの

四 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成三年法律第七十七号）第二条第六号に規

定する暴力団員又は同号に規定する暴力団員でなくなった日から五年を経過しない者（第七号に

おいて「暴力団員等」という。）

五 法人であって、その業務を行う役員のうちに前各号のいずれかに該当する者があるもの

七 暴力団員等がその事業活動を支配する者

※当該誓約書で得た個人情報は、採石法の事務手続にのみ使用し、他の目的での使用は

行いません。

様式第２４（県様式）：個人用

誓   約   書

  大分県知事 殿

採石法第３２条の４第１項第１号から第４号まで及び第７号に該当していないこ

とを誓約いたします。

                          年   月   日

誓 約 者

住  所

氏 名
（ ふ  り  が  な）

生年月日         （        年  月  日  生）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊採石法 抜粋＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第三十二条の四

一 この法律の規定により罰金以上の刑に処せられ、その執行を終わり、又は執行を受けることがな

くなった日から二年を経過しない者

二 第三十二条の十第一項の規定により登録を取り消され、その取消しの日から二年を経過しない者

三 第三十二条の登録を受けた者（以下「採石業者」という。）であつて法人であるものが第三十二

条の十第一項の規定により登録を取り消された場合において、その処分のあつた日前三十日以内

にその採石業者の業務を行う役員であつた者でその処分のあつた日から二年を経過しないもの

四 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成三年法律第七十七号）第二条第六号に規

定する暴力団員又は同号に規定する暴力団員でなくなった日から五年を経過しない者（第七号に

おいて「暴力団員等」という。）

七 暴力団員等がその事業活動を支配する者

※当該誓約書で得た個人情報は、採石法の事務手続にのみ使用し、他の目的での使用は

行いません。

様式第２５（県様式）：業務管理者用

誓   約   書

大分県知事 殿

採石法第３２条の４第１項第１号から第４号までに該当していないことを誓約い

たします。

                       年   月   日

誓 約 者（業務管理者）

住  所

氏
（ ふ り

 名
が な ）

               生年月日   （       年   月   日生）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊採石法 抜粋＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第三十二条の四

一 この法律の規定により罰金以上の刑に処せられ、その執行を終わり、又は執行を受けることがな

くなった日から二年を経過しない者

二 第三十二条の十第一項の規定により登録を取り消され、その取消しの日から二年を経過しない者

三 第三十二条の登録を受けた者（以下「採石業者」という。）であつて法人であるものが第三十二

条の十第一項の規定により登録を取り消された場合において、その処分のあつた日前三十日以内

にその採石業者の業務を行う役員であつた者でその処分のあつた日から二年を経過しないもの

四 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成三年法律第七十七号）第二条第六号に規

定する暴力団員又は同号に規定する暴力団員でなくなった日から五年を経過しない者（第七号に

おいて「暴力団員等」という。）

※当該誓約書で得た個人情報は、採石法の事務手続にのみ使用し、他の目的での使用は

行いません。

様式第２６（県様式）

従 業 員 証 明 書

大分県知事 殿

（業務管理者名）

上記の者は当（社）方の従業員であることを証明します。

                                           年   月   日

住   所

証明者

氏名（名称）

※当該証明書で得た個人情報は、採石法の事務手続にのみ使用し、他の目的での使用は

行いません。